
 

 

UCHWAŁA NR 380/L/2009  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 maja 2009 roku 
 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego na 

realizację projektu pn. „Spotkania – tradycja, kultura i codzienność na 

czesko – polskim pograniczu”  zgłaszanego przez Miejski Dom Kultury 

„MUFLON” do współfinansowania w ramach Programu Operacyjnego 

Współpracy Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 

2007-2013 

 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2,   pkt 9 e)  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Rada Miejska Jeleniej Góry wyraŜa zgodę na zabezpieczenie  środków finansowych jako 

wkładu własnego dla projektu pn. „Spotkania – tradycja, kultura i codzienność na czesko – 

polskim pograniczu”  w  związku z ubieganiem się przez Miejski Dom Kultury „MUFLON”  

o współfinansowanie tego projektu z funduszy Programu Operacyjnego Współpracy 

Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007-2013. 

 

§ 2 

Szacunkowa wysokość wkładu własnego na realizację  projektu wynosi 415.000 zł, z tego:  

w roku 2008 wynosi     30.000 zł 

w roku 2009 wynosi    13.000 zł,   

w roku 2010 wynosi  115.000 zł,  

w roku 2011 wynosi  207.000  zł 

po roku 2011 wynosi   50.000 zł 

 



§ 3 

Środki finansowe, o których mowa w §2 niniejszej uchwały zostaną zabezpieczone pod 

warunkiem  uzyskania dotacji z  Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej 

Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007-2013. 

 

§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 

  

 PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                                                                 RADY MIEJSKIEJ 

 
                                                                                                                                                        Hubert Papaj 


